15-02-2024 03:00:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, verificamos a necessidade de implantação de rede coletora de águas nesta via, pois
moradores e comerciantes da região relatam que quando chove a rua inunda, causando transtornos a população local.

Solicitação de estudo para implantação e/ou verificação de rede coletora de águas pluviais, na RUA Estrela
Dalva, esquina com a Rua Cruzeiro do Sul, frente ao n°635, bairro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2017

RUA ESTRELA DALVA, ESQUINA COM A RUA CRUZEIRO DO SUL, FRENTE O N°635,
JARDIM BRASÍLIA, 38.401-428, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total